



中标候选人公示附件



招标项目编号：FSS0X250005

招标项目名称：北京轨道交通1号线支线工程预埋套筒采购01合同段

一、开标记录

序号	投标人名称	是否递交投标文件	投标报价(元)	投标保证金递交情况	交货期(天)	交货地点	备注
1	法施达(大连)实业集团有限公司	已递交	5266823.38	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
2	佛山铸昊机械设备有限公司	已递交	5270227.92	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
3	河北恒成紧固件有限公司	已递交	4694860.66	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
4	江苏一环集团有限公司	已递交	5011482.88	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
5	江苏远兴集团建设有限公司	已递交	6277440.79	已递交	776	招标人指定的施工场地	投标报价为北京轨道交通1号线支线工程预埋套筒采购02合同段报价
6	江苏今创轨道交通科技有限公司	已递交	4493992.80	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
7	辽宁中车轨道交通装备有限公司	已递交	4647197.10	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
8	山东安泰克工程材料有限公司	已递交	4698265.20	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
9	上海睿中实业股份公司	已递交	4616363.88	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
10	维机轨道交通科技(镇江)有限公司	已递交	5249800.68	已递交	776	招标人指定的施工场地	/
11	镇江安华电气集团有限公司	已递交	4511015.50	已递交	776	招标人指定的施工场地	/

二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因

序号	投标人名称	废标原因
1	法施达(大连)实业集团有限公司	技术部分3.8第1条仓储位置及容量情况：未明确仓储位置。不满足《技术评审记录表》第4条的要求。
2	江苏远兴集团建设有限公司	依据开标记录，包封内的投标文件为02合同段，缺少本标段的投标文件。不满足初步评审表第5条和第25条的要求。
3	河北恒成紧固件有限公司	1、材料检测报告：(1)“化学成分”检测报告日期为2025年2月28日；(2)没有“尺寸允许偏差、晶间腐蚀”的检测报告。不满足《资格审查表》第5条的要求。

三、评标专家对各投标人投标文件的评分

评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5	专家6	专家7
辽宁中车轨道交通装备有限公司	99.88	99.88	99.88	99.88	99.88	99.88	99.88
上海睿中实业股份公司	98.76	98.76	98.76	98.76	98.76	98.76	98.76
山东安泰克工程材料有限公司	96.58	96.58	96.58	96.58	96.58	96.58	96.58
佛山铸昊机械设备有限公司	59.65	59.65	59.65	59.65	59.65	59.65	59.65
维机轨道交通科技(镇江)有限公司	60.97	60.97	60.97	60.97	60.97	60.97	60.97
江苏一环集团有限公司	76.36	76.36	76.36	76.36	76.36	76.36	76.36
江苏今创轨道交通科技有限公司	93.48	93.48	93.48	93.48	93.48	93.48	93.48
镇江安华电气集团有限公司	94.22	94.22	94.22	94.22	94.22	94.22	94.22

四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序

第一名	辽宁中车轨道交通装备有限公司
第二名	上海睿中实业股份公司
第三名	山东安泰克工程材料有限公司

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件
1	辽宁中车轨道交通装备有限公司	满足
2	上海睿中实业股份公司	满足

3	山东安泰克工程材料有限公司	满足
六、提出异议的渠道和方式		
投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间通过全国公共资源交易平台(北京市)(https://ggzyfw.beijing.gov.cn/)向招标人或招标代理机构提出书面异议文件(加盖单位CA电子印章)。招标人联系人及电话：刘工101067805919、招标代理机构联系人及电话：赵鹏飞15210289212。		

